בועז אלברט
2.חנוך אלברט - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד אורן שפקמן
3.מתניה גבריאלי בעצמו ע"י ב"כ עו"ד עמית פרנטי

הנאשמים

גזר דין - נאשמים 2 ו- 3

רקע כללי

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתם בעובדות כתב האישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירות היזק
לרכוש במזיד מתוך מניע גזעני - עבירה לפי סעיף 452 +144ו לחוק העונשין התשל"ז - 1977. ; ניסיון
תקיפה סתם מתוך מניע גזעני - עבירה לפי סעיף 379 וסעיף 25 ביחד עם סעיף 144ו' לחוק העונשין,

התשל"ז - 1977 (להלן:"החוק").

מתגוררים בו היישוב תושב של הרצחו דבר שנודע לאחר קצר זמן ,30.4.13 ביום האישום, בכתב כנטען .2
והחלו למאשימה ידועה אינה שזהותם אנשים מספר יצהר בצומת התקהלו מחבל, ע"י תפוח, בצמת הנאשמים,

ליידות אבנים לעבר כלי רכב פלסטינים שעברו במקום.

יהיה להמיר את העבודות במאסר ממש.

ב. מאסר על תנאי בן 5 חודשים לבל יבצע הנאשם עבירות אלימות או עבירות על רקע גזעני תוך 3 שנים מהיום.

ד. קנס בסך 1500 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.12.17.

זכות ערעור למחוזי כדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד חשוון תשע"ח, 13 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.